

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VZ6546033

Stavba: Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

KSO:

Místo: trat' dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

CC-CZ:

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:

SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
---------------------	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VZ6546033
Stavba: Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873
Místo: trať dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná Datum: Vyplň údaj
Zadavatel: SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice Projektant:
Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
SO 1	Strojní čištění	0,00	0,00	STA
SO 2	TSO přejezdu	0,00	0,00	STA
SO 2.1	železniční svršek	0,00	0,00	Soupis
SO 2.2	materiál a práce zadavatele	0,00	0,00	Soupis
SO 3	Souvislá výměna pražců (SVP)	0,00	0,00	STA
SO 3.1	železniční svršek	0,00	0,00	Soupis
SO 3.2	materiál zadavatele	0,00	0,00	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

SO 1 - Strojní čištění

KSO:

Místo: trat' dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

CC-CZ:

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:

SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		0,00	21,00%	0,00
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

SO 1 - Strojní čištění

Místo:

trata dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
OST - Ostatní	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

SO 1 - Strojní čištění

Místo:

trať dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV					0,00
D	5		Komunikace pozemní					0,00
1	K	5905085060	Souvislé čištění KL koleje pražce betonové rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění KL strojní čističkou, případné vložení geosyntetika, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, zdvih, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání tištěných výstupů a úpravu KL do profilu. Platí i pro čištění KL současně s výměnou pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na snížení KL pod patou kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání dodávku a doplnění kameniva.	km	0,650		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,170+0,480		0,650			
2	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	245,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		35*7		245,000			
3	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	0,650		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
	VV		1*0,650		0,650			
4	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	10,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Řez=kus					
	VV		4+6		10,000			
12	K	5909030020	maselona oprava OPK koleje smerove a vyskove usporadani prazce betonove. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy po konsolidaci KL, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,650		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
	VV		1*0,650		0,650			
5	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačů, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačů, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	10,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		4+6		10,000			
6	K	5910040040	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačů bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojů.	m	2 500,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		2*((170+150+150)+(480+150+150))		2 500,000			
7	K	5910040140	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačů bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojů.	m	2 500,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		2*((170+150+150)+(480+150+150))		2 500,000			
8	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kameniva drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	343,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: dodá zhotovitel					
	VV		245*1,4		343,000			
D	OST		Ostatní					0,00
9	K	7497351575	Montáž přímého ukolejnění svorka se šroubem pro ukolejnění	kus	10,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		10*1		10,000			
10	K	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	10,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		10*1		10,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	343,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: doprava nového materiálu - štěrk 31,5/63</i>					
	VV		245*1,4		343,000			
13	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2*1		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

SO 2 - TSO přejezdu

Soupis:

SO 2.1 - železniční svršek

KSO:

Místo: trat' dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

Zadavatel:

SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: Vyplň údaj

IČ:

709 94 234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				0,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		0,00	21,00%	0,00
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

SO 2 - TSO přejezdu

Soupis:

SO 2.1 - železniční svršek

Místo:

trata dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

SO 2 - TSO přejezdu

Soupis:

SO 2.1 - železniční svršek

Místo: trat' dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
1	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	10,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		10*1		10,000			
2	K	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovačů, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovačů, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku	kus	17,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
	VV		17*1		17,000			
26	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.	kus	17,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		17*1		17,000			
3	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezích stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,200		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
	VV		1*0,200		0,200			
4	K	5913140020	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	m	9,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3*3		9,000			
5	K	5913145020	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	9,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3*3		9,000			
6	K	5913235010	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.	m	10,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2*5		10,000			
7	K	5913240010	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.	m2	20,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(2*5)*2		20,000			
8	K	5913255020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové s vrstvami 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živčným na podkladu ze stmelěných vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	20,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(2*5)*2		20,000			
9	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	14,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: dodá zhotovitel					
	VV		10*1,4		14,000			
10	M	5955101020	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené šterkadrt' frakce 0/32	t	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: dodá zhotovitel					
	VV		2*1,5		3,000			
11	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	34,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: dodá zhotovitel					
	VV		17*2		34,000			
25	M	5958125010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	68,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: dodá zhotovitel					
	VV		17*4		68,000			
12	M	5963134010	Železniční přejezdové konstrukce Náběhový klín ocelový	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: dodá zhotovitel					
	VV		2*1		2,000			
13	M	5963110010	Železniční přejezdové konstrukce Přejezd Intermont panel ŽPP 1	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: dodá zhotovitel					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*1			3,000		
14	M	5963146005	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 8 50/70 jemnozrnny-obrusná vrstva	t	2,300		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: dodá zhotovitel					
	VV		(2*5*2)*0,05*2,3			2,300		
15	M	5963146015	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACL 225 50/70 velmi hrubozrnny-ložní vrstva	t	2,300		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: dodá zhotovitel					
	VV		(2*5*2)*0,05*2,3			2,300		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								0,00
16	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	17,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: doprava nového materiálu - štěrk 31,5/63 a dirt 0/32					
	VV		(10*1,4)+(2*1,5)			17,000		
17	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	4,600		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: doprava nového materiálu - asfaltová směs					
	VV		(2*5)*2*0,1*2,3			4,600		
18	K	9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	4,650		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: odvoz vybouraného materiálu - staré silniční panely z přejezdu					
	VV		3*1,55			4,650		
19	K	9902200300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	4,947		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: doprava nového materiálu - pražce betonové SB 8 užitě vystrojené					
	VV		17*0,291			4,947		
20	K	9902200500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	5,960		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: odvoz vybouraného materiálu - dřevěné pražce z přejezdu (vyžilé) a vybouraný asfalt					
	VV		17*0,08			1,360		
	VV		(2*5)*2*0,1*2,3			4,600		
	VV		Součet			5,960		
21	K	9902201100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 300 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	4,650		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: doprava nového materiálu - přejezdové panely Intermont (3 ks)					
	VV		3*1,55			4,650		
22	K	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	4,600		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(2*5)*2*0,1*2,3			4,600		
23	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	1,360		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		17*0,08			1,360		
24	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,006		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(34*0,182)/1000			0,006		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

SO 2 - TSO přejezdu

Soupis:

SO 2.2 - materiál a práce zadavatele

KSO:

Místo: trat' dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

Zadavatel:

SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: Vyplň údaj

IČ:

709 94 234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

SO 2 - TSO přejezdu

Soupis:

SO 2.2 - materiál a práce zadavatele

Místo:

trat' dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

SO 2 - TSO přejezdu

Soupis:

SO 2.2 - materiál a práce zadavatele

Místo:

trat' dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	5956213065	Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	17,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
---	---	------------	--	-----	--------	--	------	----------------------

P
Poznámka k položce:
dodá zadavatel

VV

17*1

17,000

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

2	K	072002011	Výluka silničního provozu se zajištěním objízdky	%			0,00	Sborník UOŽI 01 2017
---	---	-----------	--	---	--	--	------	----------------------

P
Poznámka k položce:
dodá zadavatel

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

SO 3 - Souvislá výměna pražců (SVP)

Soupis:

SO 3.1 - železniční svršek

KSO:

Místo: trat' dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

Zadavatel:

SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: Vyplň údaj

IČ:

709 94 234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				0,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		0,00	21,00%	0,00
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

SO 3 - Souvislá výměna pražců (SVP)

Soupis:

SO 3.1 - železniční svršek

Místo: trat' dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
OST - Ostatní	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

SO 3 - Souvislá výměna pražců (SVP)

Soupis:

SO 3.1 - železniční svršek

Místo:

trat' dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
1	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	76,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		380*0,2		76,000			
2	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	0,700		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
	VV		1*0,7		0,700			
3	K	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.	kus	630,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
	VV		15*42		630,000			
4	K	5906105020	Demontáž pražce betonový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.	kus	630,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		15*42		630,000			
5	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Řez=kus					
	VV		2*2		4,000			
6	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezích stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,700		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
	VV		1*0,7		0,700			
7	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2*2		4,000			
8	K	5910040040	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	1 360,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		2*(380+150+150)		1 360,000			
9	K	5910040140	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	1 360,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		2*(380+150+150)		1 360,000			
10	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložišť nebo do skladu.	t	13,955		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(22,15*630)/1000		13,955			
11	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	106,400		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: dáá zhotovitel					
	VV		76*1,4		106,400			
12	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	1 260,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: dáá zhotovitel					
	VV		630*2		1 260,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	2 520,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: dodá zhotovitel					
	VV		630*4		2 520,000			
D OST Ostatní								0,00
14	K	7497351575	Montáž přímého ukolejnění svorka se šroubem pro ukolejnění	kus	10,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		10*1		10,000			
15	K	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	10,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		10*1		10,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								0,00
16	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	106,400		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: doprava nového materiálu - štěrk 31,5/63					
	VV		76*1,4		106,400			
17	K	9902200300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	183,330		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: doprava nového materiálu - pražce betonové SB 8 užitě vystrojené					
	VV		630*0,291		183,330			
18	K	9902200500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	169,470		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: odvoz vybouraného materiálu - staré pražce SB 5					
	VV		0,269*630		169,470			
19	K	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1*1		1,000			
20	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1*1		1,000			
21	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,229		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(1260*0,182)/1000		0,229			
22	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	169,470		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		630*0,269		169,470			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

SO 3 - Souvislá výměna pražců (SVP)

Soupis:

SO 3.2 - materiál zadavatele

KSO:

Místo: trat' dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

Zadavatel:

SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: Vyplň údaj

IČ:

709 94 234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				0,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		0,00	21,00%	0,00
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

SO 3 - Souvislá výměna pražců (SVP)

Soupis:

SO 3.2 - materiál zadavatele

Místo: trat' dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

SO 3 - Souvislá výměna pražců (SVP)

Soupis:

SO 3.2 - materiál zadavatele

Místo: trat' dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	5956213065	Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	630,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
---	---	------------	--	-----	---------	--	------	----------------------

P Poznámka k položce:
dodá zadavatel

WV 15*42

630,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: trat' dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

CC-CZ:

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:

SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		0,00	21,00%	0,00
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

trata dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Strojní čištění v km 64,930 - 65,100 a 69,020 - 69,500 a TSO přejezdu v km 66,405 a SVP v km 66,493 - 66,873

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

trat' dle JŘ č.220, v úseku Soběslav - Roudná

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	
1	K	011002000	Průzkumné práce pro opravy	%			0,00	Sborník UOZI 01 2017
<i>Poznámka k položce: Náklady pro vytýčení kabelových tras inženýrských sítí technické infrastruktury.</i>								
2	K	012002000	Geodetické práce	%			0,00	Sborník UOZI 01 2017
3	K	030001000	Zařízení a vybavení staveniště	%			0,00	Sborník UOZI 01 2017